Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO'DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

Porto Ferreira

REQUERIMENTO N° 280/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
I

regimentais, seja oficiado ao Presidente do Porto Ferreira' Futebol
Clube, Senhor Sergio Ricardo Ap. I. da Silva, parabenizando-o
pelos 107 anos de história do clube. Congratulações extensivas a
toda diretoria executiva, conselheiros, funcionários e associados.

Plenário Syrio Ignátios, 07 de agosto de 2019.

t.~~i)
~~'\~(. r'

~ ~~ ''-' / ----- ..
~~~~ ~. l~~~ - -r~'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022~ ~~~q~tAl..M~re
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 IWréador

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

\